
Vanhus -ja veteraanineuvosto, jäsenet 1.6.2023 - 31.5.2025 
 

Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Hurme Hannu KOK puheenjohtaja 040 052 8249 hannu.hurme@kaarina.fi 

Salmio Marja-Helena KOK varajäsen 044 200 5001 marja-helena.salmio@kaarina.fi 

Gustafsson Irja SDP varapuheenjohtaja 040 074 2429 irja.gustafsson@kaarina.fi 

Koivisto Esko SDP varajäsen 044 339 3913 esko.koivisto@kaarina.fi 

Elo Diana PS jäsen 040 536 2580 diana.elo@kaarina.fi 

Kavalto Heli KOK varajäsen   

Harittu Tuulikki  jäsen 050 405 0161 tuulikki.harittu@kaarina.fi 

Lahtovaara Helena  varajäsen  helena.lahtovaara@kaarina.fi 

Kukkonen Heimo KOK jäsen 045 889 3393 heimo.kukkonen@kaarina.fi 

Tapio Pentti  varajäsen 000 050 1878 penttileevi@gmail.com 

Lehtonen Riitta-Liisa SDP jäsen 040 865 1245 riitta-liisa.lehtonen@kaarina.fi 

Aalto Jouko SDP/SIT varajäsen 040 088 3354 jouko.aalto@kaarina.fi 

Mäkinen Paula KOK jäsen 040 548 0473 paula.makinen@kaarina.fi 

Helttula Jukka KOK varajäsen 045 667 8788 jukka.helttula@kaarina.fi 

Pyyhtiä Terttu-Leena VAS jäsen   

Laiho Marja  varajäsen 040 078 1334 posti.laiho@gmail.com 

Tapper Keijo KOK jäsen 040 012 8500 keijo.tapper@kaarina.fi 

Jussari Mitzi SIT varajäsen 040 506 3275  

Teräväinen Marja-Liisa  jäsen 040 729 3909 marja-liisa.teravainen@kaarina.fi 

Manninen Tapio VAS varajäsen 044 270 8811 tapio.manninen@kaarina.fi 



 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Virkki Marja-Leena SDP jäsen 045 320 6119 marja-leena.virkki@kaarina.fi 

Vesma Liisa  varajäsen 040 594 4064 liisa.vesma@kaarina.fi 

Väihkönen Mirja KESK jäsen 050 091 1790 mirja.vaihkonen@kaarina.fi 

Honkaranta Tuula  varajäsen 040 737 4419 tuula.honkaranta@kaarina.fi 

 


